Giấy xác nhận hoàn thiện các thủ tục để xét TN (Mẫu 05)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Về việc học viên đã hoàn tất các thủ tục để xét tốt nghiệp

Họ và tên học viên: ………………………………………; Mã số học viên: …..………………
Ngành: ………………………………………………………...; Khóa học: ………………………….
Xác nhận của các đơn vị liên quan

	TT
	Đơn vị
	Nội dung xác nhận
	Xác nhận

(Ký, ghi rõ họ và tên của cán bộ tiếp nhận hồ sơ; ngày tiếp nhận hồ sơ)

	1
	Trung tâm Số và Học liệu (bộ phận Thư viện)
	Học viên đã nộp:

· 01 bộ đề án thạc sĩ, gồm 01 quyển đề án (bìa cứng) và 01 quyển tóm tắt đề án (bìa mềm);

· Đăng tải toàn bộ nội dung đề án cho Thư viện theo đường link: http://lib.qnu.edu.vn/

	2
	Khoa quản lý ngành
	Học viên đã nộp 01 bộ đề án thạc sĩ, gồm 01 quyển đề án (bìa cứng) và 01 quyển tóm tắt đề án (bìa mềm);

	3
	Phòng Đào tạo
	01 bản chính Bản giải trình đã chỉnh sửa, hoàn thiện đề án thạc sĩ theo kết luận của Hội đồng đánh giá đề án thạc sĩ

Lưu ý: Học viên hoàn tất thủ tục tại 03 đơn vị trên đây, sau đó nộp 01 bản sao Giấy xác nhận này cho Phòng Đào tạo để Trường tiến hành các thủ tục xét tốt nghiệp cho học viên.

Bản giải trình sửa chữa, hoàn thiện luận văn/đề án thạc sĩ (Mẫu 13)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              Bình Định, ngày …… tháng …  năm 20…

BẢN GIẢI TRÌNH
ĐÃ CHỈNH SỬA, HOÀN THIỆN ĐỀ ÁN/LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Hội đồng đánh giá đề án/luận văn thạc sĩ ngành ……….
Họ và tên học viên: ………………...…………………………………….; Mã số học viên: …………………..
Ngày tháng năm sinh: ………………...………………………………….; Nơi sinh: …………….……………..

Ngành:…….………………………..………………………….………………; Mã ngành: ………..…………………..

Khóa: …….….…….
; Điện thoại: ………..…………………..
Tên đề án/luận văn (ghi đúng tên đề án/luận văn thạc sĩ sau khi Hội đồng đánh giá thông qua Quyết nghị):…………………………………………..…………………………………………….….…..….   …………………………………...........................................................................................................................................................…………………………………...................................................................................................................................................................................
Người hướng dẫn: ……………………………..………… -  ………………(cơ quan công tác)……………………….
Ngày bảo vệ đề án/luận văn:  …….……………………… - tại: ….……………………………………………
Theo yêu cầu của Hội đồng đánh giá đề án/luận văn thạc sĩ, tôi đã chỉnh sửa, hoàn thiện các nội dung như sau:
	TT
	Nội dung chỉnh sửa
	Ghi chú

	Trước khi chỉnh sửa
	Sau khi chỉnh sửa

	Mục, yêu cầu
	Trang, dòng
	Mục, yêu cầu
	Trang, dòng

	Học viên
	Người hướng dẫn
	      Thành viên Hội đồng

(Ghi rõ chức trách trong HĐ)

PAGE